2SV-8ＲＲＲＲ40-12ＮＦＮＦＮＦＮＦ/2ＳＶＳＶＳＶＳＶ-4ＲＲＲＲ20-24ＮＦＮＦＮＦＮＦ
100ＷＷＷＷclass定電圧定電圧定電圧定電圧
Smart Power Solution
品名
定格
入力電圧
定格
出力電流
ＬＥＤ
電圧
最大
出力電力
質量 雷サージ ＩＰ
2SV-8R40-12NF 8.4A DC12V
2SV-4R20-24NF 4.2A DC24V
ＡＣ100Ｖ/ＡＣ200Ｃ
ＡＣ240Ｖ
100.8W 1.2kg
Line-FG  4kV
Line-Line 2kV
IP67
150ＷＷＷＷclass定電圧定電圧定電圧定電圧
Smart Power Solution
3SV-12ＲＲＲＲ5-12ＮＦＮＦＮＦＮＦ/3ＳＶＳＶＳＶＳＶ-6ＲＲＲＲ25-24ＮＦＮＦＮＦＮＦ
品名
定格
入力電圧
定格
出力電流
ＬＥＤ
電圧
最大
出力電力
質量 雷サージ ＩＰ
3SV-12R5-12NF 12.5A DC12V
3SV-6R25-24NF 6.25A DC24V
ＡＣ100Ｖ/ＡＣ200Ｃ
ＡＣ240Ｖ
150W 1.4kg
Line-FG  6kV
Line-Line 3kV
IP67